—1—

福建省水利工程协会文件

闽水协﹝2019﹞26 号

“ ”

各会员单位：

为贯彻落实水利部《水利工程质量管理规定》和福建省人民

政府《关于进一步支持建筑业发展壮大十条措施的通知》等文件

精神，提高我省水利工程建设质量和管理水平，根据福建省水利

厅《关于开展“闽水杯”水利优质工程评选的通知》（闽水函

[2019]488 号）安排部署，我会组织开展“闽水杯”水利优质工程

评选工作。现将有关事项通知如下：

一、 评选对象及时间安排

见附件 1

二、 评选办法

见附件 1 中附件：福建省“闽水杯”水利优质工程评选办法

（试行）

三、 申报材料

 —2—

见附件 2

四、 获奖者范围、名额及条件

见附件 3

2019 年度福建省“闽水杯”水利优质工程申报工作，各申报单

位应于 9 月 30 日下午 6 时前将纸质申报材料（采用 A4 规格打

印）一式两份报送至协会（邮寄地址：福州市东大路 150 号恒裕

大厦 A 幢 17 层 1308 室）；将申报材料电子文档发至协会邮箱

（fjsslgcxh@163.com）。

联系人：杨 扬；  电 话：0591-87675170

福建省水利工程协会

2019 年 8 月 18 日